

SI.252.1.4.2017

Kołobrzeg, dnia 16.02.2017 r.

ZESTAW PYTAŃ NR 2

Dotyczy postępowania pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3347Z ulica Jedności Narodowej w Kołobrzegu od wjazdu na działkę nr 144/9 (Poliklinika) do nowej nawierzchni asfaltowej na wysokości posesji nr 6”

Zarząd Dróg Powiatowych w Kołobrzegu zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2015.2164 ze zm.) udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę technologii wykonania renowacji odcinka sieci kanalizacji deszczowej dn 500mm z metody „rękaw” na metodę „wykopu otwartego” ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza wykonanie renowacji przedmiotowych 13 m kanalizacji deszczowej metodą „wykopu otwartego”, jednak roboty nie mogą spowodować całkowitego zamknięcia ruchu drogowego (zamknięcie połówkowe).

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający posiada aktualną inspekcję TV odcinka kanalizacji dn 500mm, którą należy poddać renowacji oraz potwierdza jej drożność?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak, inspekcja TV została wykonana. Zamawiający udostępni na stronie internetowej załącznik z kopią Raportu z inspekcji z dnia 15.04.2014 r. dotyczącej odcinka 13 m kanalizacji dn 500 mm.

Z poważaniem

ETATOWY CZŁONEK
ZARZĄDU POWIATU
Mirosław Tessikowski

STAROSTA
Tomasz Tamborski

I. Andrzejewska